Vi

E-m
Ak
o

* Ko
3 *
® x
x x

& oy

UNIONE EURDFEA

ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA” %“

Scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di 1° grado

Codice meccanografico RMIC8FWOOE - Codice fiscale 97712890587

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio /\J’{E'cﬁoﬁ?ﬁg.;\}_
SP AN
o

a dei Torriani, 44 — 00164 Roma Tel. 0666000349 — Fax 0666040665 \.‘

3 Listeuzione & Tarm

By par camblars

ail RMIC8FWO0E@istruzione.it PEC: RMICSFWUO0E@pec.istruzione.it \"ﬂ{f_f;soN M ANgngk?‘-"'/
sito web: www.icviatorriani.gov it T

FonDI ‘_E-x'i ' ”:“7} Minisler:lnel['litruzi:nc,?eL“Universilhe\i!clln Ricsrea
STRUTTURAUI IO Bl o8 mmmioimmni
EUROPEI B 2014-2020 "=

Prot.3382/B1-fp

Roma, 17/08/2016

Albo
Atti

Oggetto: decreto conferimento incarico triennale su posto comune scuola primaria al termine della procedura
di cui alla L. 107/2015, art. 1 commi da 79 a 82 — ins. Giulia Panella

VISTA
VISTE

VISTA
VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82;

le Indicazioni operative per l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli
ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni scolastiche
emanate dal MIUR con nota prot. n. 2609 del 22 luglio 2016;

la nota MIUR prot. 20453 del 27/07/2016;

I’avviso di disponibilita (prot. 3230/B4 del 01/08/2016) di n°® 6 posti comuni
nell’organico dell’autonomia per la scuola primaria pubblicato da questa Istituzione
scolastica;

che in risposta all’avviso di cui sopra sono pervenute nei termini e nelle modalita
previsti n° 22 autocandidature;

che, a seguito della positiva valutazione della corrispondenza delle competenze
dichiarate con i requisiti richiesti, indicati nell’avviso in conformita al Piano
triennale dell'offerta formativa e al Piano di miglioramento, una volta verificata
I’assenza di cause di incompatibilita indicate dal comma 81 art. 1 Legge 107/2015, ¢
stata individuata tra i destinatari di proposta di incarico triennale I’ins. Giulia
Panella;

che ¢ stata accettata nei termini previsti la proposta di incarico triennale da parte
dell’ins. Giulia Panella;

DECRETA

il conferimento di un incarico triennale per la copertura di un posto comune di scuola primaria, disponibile

nell’organico dell’auton

omia presso I’Istituto Comprensivo “Nelson Mandela”, all’ins. Giulia Panella, di cui

viene pubblicato sul sito web istituzionale il curriculum vitae contestualmente al presente decreto.

11 Dirigente scolastico
prof.ssa Monica Logozzo



		2016-08-17T15:27:47+0200
	LGZMNC74P57I671N




